EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002-004/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº004/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 20 de julho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Regulador
COMPARECIMENTO: 25/07/2017 de 09h00 as 11h00

1 Daniel Santos Costa 658151

2 Victor Paoliello 668195

3 Elisabeth Lima Marques De Aguiar Barboza 658514

4 Andressa Kelly Alves Franco Machado  667599

5 Álvaro Schinkoeth Zago Carvalho Melo 668683

6 Tatiana Guzzo De Lacerda 659700

7 Eliana Silva Goulart 666904

8 Maria Da Penha Prucoli Pavani 669211

9 Edilene Amaro De Miranda Hemerly 669608

10 Valquiria De Souza 668217

11 Roberta Pedrini Cuzzuol 678872

12 Renata Ribeiro Herkenhoff 668760

13 Isabel Cristina Pereira Soares 668546

14 Monica S. Saldanha 664755

15 Marlon Boechat Martins Molina 668990

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Cardiologista
COMPARECIMENTO: 25/07/2017 de 09h00 as 11h00

1 Vitor Martinelli Batista Rolim 680627

2 Felipe Bortot Cesar 657827

3 Leonardo Da Cunha Martins 658267

4 Rafael Soares Rua Figueiredo 668542

5 Eduardo Mauricio Guimaraes De Oliveira 662250

6 Eberth Alves Machado Neto 667158

7 Carlos Roberto Koehler 669549

8 Julianny Freitas Rafael 668891

9 Gracielly Barros 663437

10 Pollyanna Zamborlini Do Prado 669656

11 Filipe Lima De Menezes 658607

12 Viviane De Araujo Coutinho 667911

13 Viviane Menezes Torres 657768

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico (Área de Atuação Pediatrica)
COMPARECIMENTO: 25/07/2017 de 09h00 as 11h00

1 Elisabeth Maestri Zouain 668863

2 Maria Bethânia De Borba E Rocha 669088

3 Bruno Barbosa Braga De Castro 675995

4 Helen Vinco Secchin 669311

5 Marco Antonio Ferreira Dias 679092

6 Jorge Luiz Kalil Silva 659294

7 Gabriela Cristina Caldas Brandão Lucas Freixo 666298

8 Luciane Brioschi Diniz Batista 658199

9 Diva Alves Fagundes 664864

10 Kelly Fonseca Nasr 668447

11 Lívia Haydée Magnago Galvao 657017

12 Ivy Torquato Ferreira Pinto 667820

13 Juarez Angelo Pecly Junior 661387

14 Lilian Paula Ribeiro 669271

15 Karoliny Forechi Coelho Wotkovsky 667307

REGIÃO: Centro - Oeste
CARGO: Médico Pediatra
COMPARECIMENTO: 25/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Salem Dalla Bernardina Fraga 668874

2 Jose Francisco Almeida Vieira 669405

3 José Luiz De Almeida 669289

4 Mayra Capila Gimenes Vidigal 677746

5 Gabriely Lopes Ladeira Alves Littig 664756

6 Géssyca Coelho De Carvalho 668162

7 Paulo Afonso Vieira De Rezende Neto 668701

REGIÃO: Noroeste
CARGO: Médico Clinico Geral
COMPARECIMENTO: 25/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Carlos Figuiredo Junior 666519

2 Rolly Luis Caballero Gilardy 661926

3 Dauri Lemis Dos Santos 666421

4 Bruno Lima Vieira 658208

5 Grazziella Bassetti Bonatto 661665

6 Priscila Alves Nonato 662136

7 Cinthia Lacerda Diniz Dos Santos 668091

8 Valeria Luduvino Pires 678516

9 Christian Follador Melado 657415

10 Alberto Prado Santana 677808

11 Vanuza Teófilo Rodrigues 664399

12 Mayara Morais Siqueira 662974

13 Vinicius Nascimento Loureiro 668685

14 Emanuel Azevedo Nunes 667336

15 Caio Barbosa 660835

REGIÃO: Nordeste
CARGO: Médico Clinico Geral
COMPARECIMENTO: 25/07/2017 de 13h30 as 16h30

16 Vitor Delgado Barbalho 661168

17 Grace Kelly Oliveira Lima 683033

18 Gersica Vanzella De Santiago 665195

19 Thaise Bezerra Coswosck 675803

20 Wandra De Cassia Prado 664092

21 Bruno Dutra Pereira 669583

22 Rafael Lima Dos Santos 660650

23 Anderson Dondoni Lovatti 669649

24 Layze De Oliveira Castberg E Souza 667811

25 Elias Emanuel Rodrigues Brasileiro 668486

26 Luiz Claudio Vieira Machado Filho 669064

27 Gabriela Souza Do Nascimento Martins 668462

28 Márcia Valéria De Souza Oliveira 669304

29 Gracielly Porte De Oliveira 658304

30 Layça Bianchi 666260

REGIÃO: Caparaó
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 25/07/2017 de 13h30 as 16h30

1 Alcir Baptista De Amorim 668492

2 Ronaldo Rosa Do Nascimento 662857

3 Lúcia Nogueira Moraes 667564

4 João Batista Carvalho De Mattos 661921

5 Georgia Porto Tannus 668761

6 Thiago De Souza Mota 667903

7 Jader Filho Da Fonseca Carreiro 676261

8 Mansur Chicri Mansur Neto 669350

9 Gustavo Batista Pires 668182

10 Tais Santiago Silva 661669

11 Didier Pinheiro Rodrigues Junior 660510

12 João Romário Gomes Da Silva 667814

13 Mikayla Cordeiro Bazani 657660